
2
0

2
1/

11

your safety comes first

Nanorouška, testovaná dle normy 
EN 14683:2019+AC:2019, poskytuje jedinečnou 
ochranu nejen před průnikem bakterií a prachových 
částic, ale i virů. Chrání nositele i lidi v jeho 
okolí – obousměrná ochrana.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:
• Jednorázová
• 4 vrstvá z netkané textilie
• Způsob upevnění na gumičky
• Integrovaný tvarovací nosní pásek
• Barva bílá 
• Univerzální velikost

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ:
• Čtyři vrstvy
• NANO filtr Spunbond+Meltblown/PVDF
• Vnitřní komfortní vrstva Spunbond
• Vnější ochranná vrstva Spunbond

Zdravotnická obličejová maska NANO IIR

4 vrstvá jednorázová rouška s NANO filtrem zachycujícím více než 99 % virů

PŘEDOSTI:
• Unikátní záchyt filtru – vyšší než 99 % virů (VFE) 

a bakterií (BFE) 
• Možnost celodenního nošení – NANO filtr 

neztrácí svou účinnost ani postupným zvlhnutím 
• 4 vrstvá ochrana nositele před vystříknutím 

potencionálně kontaminovaných tekutin – typ IIR 
• Nedráždivý, k pokožce šetrný materiál 
• Tvarovatelný nosní klip pro perfektní přizpůsobení 

se jakémukoliv tvaru obličeje 
• Měkká, kvalitně navařená elastická poutka 
• Možnost potisku roušky vlastním logem 
• Vyrobeno ve Zlíně, v prostoru, který je denně 

dezinfikován germicidními lampami

BALENÍ:
• Krabička 50 ks
• Sáček 10 ks

POUŽITÍ, SKLADOVÁNÍ A LIKVIDACE:
Rouška je určena k jednorázovému použití.
Pokud je rouška kontaminovaná či poškozená je 
nutné ji ihned vyměnit.
Skladujte v čistém, suchém, odvětraném a temném 
prostředí při pokojové teplotě.
Likvidujte v souladu s místními předpisy.

NORMY:
EN 14683:2019+AC:2019
ČSN EN ISO 14971:2012
ČSN EN ISO 13485:2016 
CE

Zdravotnická obličejová maska NANO IIR 
M8002_001
White

https://www.facebook.com/holikinternational/
https://www.instagram.com/holik_international/

